PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий

аудитора Контрольно-счетной палаты
Валдайского муниципального района

Принято Думой
муниципального района 07 мая 2018 года.
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 7 Положения о Контрольно-счетной палате Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 31.08.2017 № 157 и на основании личного письменного заявления аудитора Контрольно-счетной палаты Валдайского муниципального района Леванина Андрея Александровича, Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия аудитора Контрольно-счетной палаты Валдайского муниципального района Леванина Андрея Александровича 07 мая 2018 года, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава муниципального

района

                                        Ю.В.Стадэ

«07» мая 2018 года № 209
	Заместитель председателя

Думы Валдайского

муниципального района

                                 В.И. Приколотин